APBD – PERUBAHAN

2013

PERDA KAB. MAYBRAT NO. 03, LD. 2013/NO. 09, LL SETDA KAB. MAYBRAT: 7 HLM
PERATURAN DAERAH KABUPATEN MAYBRAT TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN
BELANJA DAERAH PERUBAHAN

ABSTRAK

- Bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 181 ayat (1) Undang-Undang nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 3 tahun 2005 Tentang Perubahan Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah menjadi Undang-Undang, Kepala Daerah mengajukan Peraturan Daerah tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan (APBD-P) kepada Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD) untuk memperoleh persetujuan bersama;
- Dasar hukum: UU No.13 Tahun 2009, UU No.12 Tahun 1985, UU No.21 Tahun 1997, UU No.28 Tahun 1999, UU No.21 Tahun 2001, UU No.17 Tahun 2003, UU No.1 Tahun 2004, UU No.12 Tahun 2011, UU No.15 Tahun 2004, UU No.25 Tahun 2004, UU No.32 Tahun 2004, UU No.33 Tahun 2004, UU No.13 Tahun 2009, PP No.65 Tahun 2001, PP No.68 Tahun 2001, PP No.24 Tahun 2004, PP No.23 Tahun 2005, PP No.24 Tahun 2005, PP No.57 Tahun 2005, PP No.58 Tahun 2005, PP No.65 Tahun 2005, PP No.8 Tahun 2006, Permendagri No.13 Tahun 2006, Permendagri No.37 Tahun 2012
- Dalam peraturan daerah ini diatur tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan Tahun Anggaran 2013, Ringkasan APBD-P, Ringkasan APBD-P Menurut Urusan Pemerintahan Daerah, dan Organisasi, Rincian APBD-P menurut Urusan Pemerintahan Daerah, Organisasi, Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan, Rekapitulasi Belanja menurut Urusan Pemerintahan Daerah, Organisasi, Program dan Kegiatan, Rekapitulasi Belanja Daerah Untuk Keselarasan dan Keterpaduan Urusan Pemerintahan Daerah dan Fungsi dalam Kerangka Pengelolaan Keuangan Negara, Daftar Jumlah Pegawai Per Golongan dan Per Jabatan, Daftar Piutang Daerah, Daftar Penyertaan Modal (Investasi Daerah), Daftar Perkiraan Penambahan Dan Pengurangan Aset Tetap Daerah, Daftar Perkiraan Penambahan dan Pengurangan Aset Lainnya, Daftar Kegiatan-Kegiatan Tahun Anggaran Sebelumnya Yang Belum Diselesaikan dan Dianggarkan Kembali Dalam Tahun Anggaran Ini, Daftar Dana Cadangan Daerah

CATATAN

Perda ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 09 November 2013.

- Perda ini ditetapkan di Kab. Maybrat pada tanggal 09 November 2013
- Perda ini terdiri dari XIII (tiga belas) lampiran.